柳林镇在全镇范围内
开展大排查大整治工作

——解读

原文链接：柳林镇人民政府关于立即在全镇
范围内开展大排查大整治工作的通知

一、背景介绍

        为深刻汲取临汾市襄汾县8.29房屋坍塌事故，进一步加强

我镇安全生产工作，杜绝类似事故发生，根据8月30日电视电话会议

精神和省、市、县重要批示要求，结合三年行动和“零事故”单位

创建等安排部署，经研究决定在全镇范围内开展大排查大整治工作。

      （一）排查整治方式

         镇政府统一领导，各村委、各企业、各站所组织实施。采取生产经

营单位自查自整，镇直各站所全面检查，县、镇两级政府综合督查同步推进。

      （二）检查整治范围

         全镇所有各行业领域、各生产经营单位。

二、排查整治方式和范围

三、工作要求

加强组织领导        亲自部署、亲自检查，创新机制，堵塞漏洞，狠抓落实

深化企业自查        认真对生产经营每一个环节、场所、岗位、设备、建筑

单元

                                  等进行无一遗漏全面细致的排查

强化站所检查        依法严肃查处突出问题，加大“四不两直”突查力度

突出政府督查        县政府将组成督查组，采取常规督查和“四不两直”暗

查暗访

突出责任追究        依法依规进行上限处罚